prologo, inc. Flecto genua mea ad Patrem domini nostri Iesu Christi (c. 
11v); expl. ut per hanc pertingamus ad eum qui est omnis desiderii finis et com-
plementum (c. 13r) 
Precede a c. 11r, in rosso: «Iesus, Maria, Franciscus. Incipit Dyalogus sancti Bonaventure ordinis 
fratrum Minorum et sancte Romane ecclesie cardinalis, in quo anima devota meditando interrogat 
et homo interior mentaliter loquendo respondet. Sancti Spiritus assit mihi gratia» (la carta, bianca, 
ospita unicamente la rubrica).

testo, inc. Anima: Dic, quaeso, o homo, dic si post devotam invocationem 
(c. 13v); expl. tota substantia mea donec intrem in gaudium Domini mei, qui tri-
nus et unus Deus est benedictus in secula seculorum. Amen (c. 69v)
Apre il testo, a c. 13v, una rubrica non restituibile per le pessime condizioni del supporto.
Al termine: «Explicit. Deo gratias». Segue, a c. 70r, una tavola ad inveniendam Pascha (sic). 
Bianche le cc. 70v-71r, 72r.

3. cc. 73r-224r, Ps. Bonaventura de Balneoregio, Meditationes vitae Christi 
(Liber aureus de vita Cristi per sanctum Bonaventuram doctorem seraphicum 
editus sive compositus, c. 224r; cfr. CCCM, 153 (attr. Iohannes de Caulibus); 
Distelbrink, Bonaventurae scripta, nr. 164; CALMA, II.4, p. 461 nr. 94)

prologo, inc. Inter alia virtutum et laudum preconia de sanctissima virgine 
Cecilia legitur (c. 73r); expl. michi videntur primitus explicanda. Ideo de ipsis 
primitus videamus (c. 75v)
A c. 71v, di mano del copista: «Iesus, Maria. Prologus in librum aureum beati Bonaventure doctoris 
devotissimi ordinis fratrum Minorum in vitam Iesu Christi salvatoris nostri incipit feliciter».
Nel margine superiore di c. 73r, l’invocazione: «Iesus, Maria, Franciscus»; apre il testo la rubrica: 
«Prologus in librum aureum beati Bonaventure doctoris devotissimi ordinis fratrum Minorum in 
vitam Iesu Christi salvatoris nostri incipit feliciter». 

testo, inc. Cum per longissima tempora ultra spatium quinque milium an-
norum miserabiliter iaceret genus humanum (c. 75v); expl. simus peregrini et 
advene, sed in tempore visitationis nos ad se dignetur assumere ipse de quo lo-
quimur deus noster Iesus Cristus. Qui est super omnia deus benedictus et lauda-
bilis in secula seculorum. Amen (c. 224r)
Precede la rubrica: «De meditationibus eorum que precedunt incarnationem et primo de solicita 
pro nobis angelorum intercessione».
Al termine, a c. 224r: «Explicit Liber amoris de vita Cristi per sanctum Bonaventuram doctorem 
seraphicum editus sive compositus. Iesus sit benedictus quia liber est scriptus».
Segue, alle cc. 224v-226v, una Tabula capitulorum in libro praesenti contentorum.